



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Zero Bucks Invest ApS

Tangmosevej 100, 4600 Køge

CVR-nr. 37 26 23 90

Årsrapport

1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

07/12/2018


Henrik Kyst
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
Koncern- og årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse for koncernen	11
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	11
Pengestrømsopgørelse	12
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	18



Selskabsoplysninger

Selskabet	Zero Bucks Invest ApS Tangmosevej 100 4600 Køge
	CVR-nr.: 37 26 23 90
	Stiftet: 16. november 2015
	Hjemsted: Køge
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Nicklas Mathias Ahlgren
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomheder	Engros Biler Danmark ApS, Køge Ahlgren & Andersen Automobile ApS, Køge



Hovedtal og nøgletal for koncernen

	2017/18	2016/17
	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:		
Bruttofortjeneste	22.097	15.588
Resultat af ordinær primær drift	13.043	9.545
Finansielle poster, netto	-954	-1.085
Årets resultat	9.261	6.534
Balance:		
Balancesum	66.486	58.610
Investeringer i materielle anlægsaktiver	665	561
Egenkapital	26.183	17.022
Pengestrømme:		
Driftsaktivitet	-2.643	-14.681
Investeringsaktivitet	-1.469	-561
Finansieringsaktivitet	-100	-51
Pengestrømme i alt	-4.212	-15.292
Medarbejdere:		
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	21	13
Nøgletal i %:		
Likviditetsgrad	171,0	144,6
Soliditetsgrad	39,4	29,0
Egenkapitalforrentning	42,9	76,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.



Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Zero Bucks Invest ApS's hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med biler, varetage formueforvaltning, udlejningsvirksomhed og anden investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling af årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -11 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 9.261 t.kr. mod 6.534 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige risici

Ledelsen har vurderet, at der ikke er nogle særlige risici som har betydning for virksomhedernes drift.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er i regnskabsåret på udviklingsprojekter afholdt t.kr. 513, som aktiveret i dattervirksomheden Engros Biler Danmark ApS. Regnskabsposten omfatter primært aktiveret afholdte udgifter vedr. API'ere i eget system, der anvendes på selskabets handelsplatform.

Den forventede udvikling

Koncernselskaberne forventer en fortsat fremgang i omsætningen og et resultat på niveau med indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke koncernens selskabers finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2017/18	2016/17	2017/18	2016/17
	22.096.765	15.587.708	-16.999	-11.379
1	-8.619.716	-5.699.585	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	<u>-434.212</u>	<u>-343.254</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	13.042.837	9.544.869	-16.999	-11.379
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	9.345.358	6.551.426
Andre finansielle indtægter	133.358	86.616	0	7.414
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.087.085</u>	<u>-1.171.556</u>	<u>-15.110</u>	<u>-15.774</u>
Resultat før skat	12.089.110	8.459.929	9.313.249	6.531.687
Skat af årets resultat	<u>-2.828.091</u>	<u>-1.925.536</u>	<u>-52.230</u>	<u>2.706</u>
3 Årets resultat	9.261.019	6.534.393	9.261.019	6.534.393



Balance 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed		
	2018	2017	2018	2017	
Aktiver					
Anlægsaktiver					
4	Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	499.439	0	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	499.439	0	0	0
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	391.083	248.053	0	0
6	Indretning af lejede lokaler	1.062.635	1.010.569	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	1.453.718	1.258.622	0	0
7	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	26.440.665	17.095.307
8	Deposita	377.046	86.946	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	377.046	86.946	26.440.665	17.095.307
	Anlægsaktiver i alt	2.330.203	1.345.568	26.440.665	17.095.307
Omsætningsaktiver					
	Råvarer og hjælpematerialer	42.292.395	39.975.567	0	0
	Varebeholdninger i alt	42.292.395	39.975.567	0	0
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.334.487	8.490.708	0	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	5.420	5.420
	Tilgodehavende selskabsskat	0	0	50.000	0
	Andre tilgodehavender	11.678.344	8.598.608	132.770	432.770
9	Periodeafgrænsningsposter	30.507	56.633	0	0
	Tilgodehavender i alt	20.043.338	17.145.949	188.190	438.190
	Likvide beholdninger	1.820.527	143.039	87.770	0
	Omsætningsaktiver i alt	64.156.260	57.264.555	275.960	438.190
	Aktiver i alt	66.486.463	58.610.123	26.716.625	17.533.497



Balance 30. juni

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2018	2017	2018	2017
Passiver				
Egenkapital				
Virksomhedskapital	50.000	50.000	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	26.310.585	16.965.227
Øvrige lovpligtige reserver	499.439	0	0	0
Overført resultat	24.633.404	16.871.824	-677.742	-93.403
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	100.000	500.000	100.000
Egenkapital i alt	26.182.843	17.021.824	26.182.843	17.021.824
Hensatte forpligtelser				
10 Hensættelser til udskudt skat	61.600	75.794	0	0
Hensatte forpligtelser i alt	61.600	75.794	0	0
Gældsforpligtelser				
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	518.782	501.673
Selskabsskat	2.713.546	1.902.714	0	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.713.546	1.902.714	518.782	501.673
Gæld til pengeinstitutter	33.065.568	27.288.567	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.221.781	9.759.446	15.000	10.000
Selskabsskat	1.852.713	1.509.191	0	0
Anden gæld	1.388.412	1.052.587	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	37.528.474	39.609.791	15.000	10.000
Gældsforpligtelser i alt	40.242.020	41.512.505	533.782	511.673
Passiver i alt	66.486.463	58.610.123	26.716.625	17.533.497
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				
12 Eventualposter				



Egenkapitalopgørelse for koncernen

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Øvrige lovplig- tige reserver</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	0	16.871.824	100.000	17.021.824
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	499.439	7.761.580	1.000.000	9.261.019
	50.000	499.439	24.633.404	1.000.000	26.182.843

Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2017	50.000	16.965.227	-93.403	100.000	17.021.824
Udloddet udbytte	0	0	0	-100.000	-100.000
Resultatandel	0	9.345.358	-584.339	500.000	9.261.019
	50.000	26.310.585	-677.742	500.000	26.182.843



Pengestrømsopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	Koncern	
	2017/18	2016/17
Årets resultat	9.261.019	6.534.393
13 Reguleringer	4.256.275	3.353.730
14 Ændring i driftskapital	-13.416.055	-22.612.217
Pengestrømme fra drift før finansielle poster	101.239	-12.724.094
Renteindbetalinger og lignende	1.680	9.789
Renteudbetalinger og lignende	-1.067.860	-1.099.209
Pengestrøm fra ordinær drift	-964.941	-13.813.514
Betalt selskabsskat	-1.678.174	-867.030
Pengestrømme fra driftsaktivitet	-2.643.115	-14.680.544
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-513.369	0
Køb af materielle anlægsaktiver	-665.377	-561.349
Køb af finansielle anlægsaktiver	-290.100	0
Pengestrømme fra investeringsaktivitet	-1.468.846	-561.349
Betalt udbytte	-100.000	-50.600
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet	-100.000	-50.600
Ændring i likvider	-4.211.961	-15.292.493
Likvider 1. juli 2017	-27.145.528	-11.908.117
Valutakursreguleringer (likvider)	112.448	55.082
Likvider 30. juni 2018	-31.245.041	-27.145.528
Likvider		
Likvide beholdninger	1.820.527	143.039
Kortfristet gæld til pengeinstitutter	-33.065.568	-27.288.567
Likvider 30. juni 2018	-31.245.041	-27.145.528



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2017/18	2016/17	2017/18	2016/17
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	7.192.783	5.021.359	0	0
Pensioner	517.015	222.420	0	0
Andre omkostninger til social sikring	195.440	110.509	0	0
Personaleomkostninger i øvrigt	714.478	345.297	0	0
	<u>8.619.716</u>	<u>5.699.585</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>21</u>	<u>13</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	15.110	15.774
Andre finansielle omkostninger	1.087.085	1.171.556	0	0
	<u>1.087.085</u>	<u>1.171.556</u>	<u>15.110</u>	<u>15.774</u>
3. Forslag til resultatdisponering				
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret			0	50.600
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode			9.345.358	6.551.346
Udbytte for regnskabsåret			500.000	100.000
Overføres til overført resultat			0	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver			0	0
Disponeret fra overført resultat			-584.339	-167.553
Disponeret i alt			<u>9.261.019</u>	<u>6.534.393</u>



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2018	30/6 2017	30/6 2018	30/6 2017
4. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver				
Tilgang i årets løb	513.369	0	0	0
Kostpris 30. juni 2018	513.369	0	0	0
Årets afskrivninger	-13.930	0	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-13.930	0	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	499.439	0	0	0
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris 1. juli 2017	347.774	71.127	0	0
Korrektion som følge af ændret regnskabspraksis	-9.754	0	0	0
Tilgang i årets løb	305.723	276.647	0	0
Kostpris 30. juni 2018	643.743	347.774	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-99.721	-2.750	0	0
Årets afskrivninger	-152.939	-96.971	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-252.660	-99.721	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	391.083	248.053	0	0



Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	30/6 2018	30/6 2017	30/6 2018	30/6 2017
6. Indretning af lejede lokaler				
Kostpris 1. juli 2017	1.320.670	1.035.968	0	0
Tilgang i årets løb	359.654	284.702	0	0
Kostpris 30. juni 2018	1.680.324	1.320.670	0	0
Af- og nedskrivninger 1. juli 2017	-310.101	-63.818	0	0
Årets afskrivninger	-307.588	-246.283	0	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2018	-617.689	-310.101	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	1.062.635	1.010.569	0	0
7. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris 1. juli 2017			130.000	130.000
Kostpris 30. juni 2018			130.000	130.000
Opskrivninger 1. juli 2017			16.965.307	10.413.882
Årets resultat før afskrivninger på goodwill			9.345.358	6.551.425
Opskrivninger 30. juni 2018			26.310.665	16.965.307
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018			26.440.665	17.095.307
Tilknyttede virksomheder:				
			Hjemsted	Ejerandel
Engros Biler Danmark ApS			Køge	100 %
Ahlgren & Andersen Automobiler ApS			Køge	100 %
8. Deposita				
Kostpris 1. juli 2017	86.946	86.946	0	0
Tilgang i årets løb	290.100	0	0	0
Kostpris 30. juni 2018	377.046	86.946	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	377.046	86.946	0	0



Noter

9. Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

10. Hensættelser til udskudt skat

Hensættelser til udskudt skat 1. juli 2017	75.794	80.120	0	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-14.194</u>	<u>-4.326</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>61.600</u>	<u>75.794</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Materielle anlægsaktiver	<u>61.600</u>	<u>75.794</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>61.600</u>	<u>75.794</u>	<u>0</u>	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Moderselskabet:

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har moderselskabet afgivet selvskyldnerkaution for engagement vedrørende dattervirksomheder.

Dattervirksomheder:

Der er stillet virksomhedspant overfor selskabernes pengeinstitut med hhv. 5 og 25 mio.kr. Virksomhedspantet omfatter selskabernes varelagere, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser samt driftmateriel samt immaterielle rettigheder. Samlet værdi heraf udgør pr. 30. juni 2018 i alt 52,64 mio.kr. Desuden er der stillet tværgående virksomhedspant på 10 mio.kr. mellem dattervirksomhederne Engros Biler Danmark ApS og Ahlgren & Andersen Automobiles ApS med pant i tilgodehavende fra salg af vare- og tjenesteydelere, varelagere, herunder nye biler, driftsinventar og driftsmateriel samt immaterielle rettigheder.

Der er desuden givet transport i tilgodehavende eksportgodtgørelse, der er indregnet under andre tilgodehavender med 8,2 mio.kr..

Dattervirksomheders pengeinstitut har på selskabernes vegne stillet sikkerhed på t.kr. 1.000 over SKAT.



Noter

12. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Husleje- og leasingforpligtelse:

Dattervirksomhed har indgået lejemåls- og leasingkontrakter, hvor den samlede forpligtelser pr. 30. juni 2018 udgør kr. 319.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 4.616 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

	Koncern	
	2017/18	2016/17
13. Reguleringer		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	474.457	343.254
Andre finansielle indtægter	-133.358	-86.616
Øvrige finansielle omkostninger	1.087.085	1.171.556
Skat af årets resultat	2.828.091	1.925.536
	<u>4.256.275</u>	<u>3.353.730</u>
14. Ændring i driftskapital		
Ændring i varebeholdninger	-2.316.828	-7.248.628
Ændring i tilgodehavender	-2.897.389	-6.146.821
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	-8.201.838	-9.216.768
	<u>-13.416.055</u>	<u>-22.612.217</u>


